
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія восьмого скликання) 
 

23 жовтня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 120-33/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для городництва гр. Ляшенку Р.О., 

орієнтовною площею 3,1317 га  

 

Розглянувши заяву громадянина Ляшенка Руслана Олександровича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

оренду земельної ділянки для городництва, керуючись ст.ст.93, 122, 124 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.  Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

оренду земельної ділянки для городництва   громадянину Ляшенку Руслану 

Олександровичу (м. Носівка, вул. ********), орієнтовною площею 3,1317 га 

за рахунок земель комунальної власності кадастровий номер ******** за 

межами с. Пилятин Пилятинського старостинського округу Козелецької 

селищної ради. 

2.  Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

підлягає погодженню та затвердженню відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко 


